П Р О Т О КО Л  № 2
заседания Совета профилактики правонарушений и преступлений при администрации сельского поселения от 18.02.2019  года.

Председатель Совета профилактики- Юсов Н.П
Секретарь Совета профилактики – Ершова Т.П.
Члены: Зуев В.Н., Кириллов В.Н, Кольцова В.И., Степанова Е.В.
Повестка дня:

1. О рассмотрении представлений  и сообщений ОМВД России по Козловскому району  и о принятии мер по устранению причин и условий, способствующих совершению преступлений.

1.Слушали: Ершову Т.П., секретаря Совета профилактики ознакомила членов комиссии с письмами ОМВД по Козловскому району от 12 февраля 2019 года № 1154 в отношении гр. Майорова А.И., об административном надзоре сроком на 3 года с наложением административных ограничений и обязанностей;  № 1195 в отношении гр. Крылова С.А. об административном надзоре сроком на 6 лет с наложением административных ограничений и обязанностей; № 1218 в отношении гр. Кузьмина В.В., об административном надзоре сроком на 1 год с наложением административных ограничений и обязанностей;  № 1223 в отношении гр. Охотина А.В. об административном надзоре сроком на 1 год с наложением административных ограничений и обязанностей.
Решили:

1. В целях усиления профилактической работы с населением, устранения обстоятельств, способствующих совершению преступлений, данный факт совершения преступления, вынести на обсуждение на сходе  граждан.  С приглашением данных лиц на совет профилактики правонарушений явился на совет профилактик гр. Майоров А.И., Охотин А.В. Гр. Кузмина В.В. не пришлось возможным пригласить на Совет профилактики правонарушений по причине отсутствия на территории Карамышевского сельского поселения.
2.Специалистам администрации сельского поселения, депутатам сельского поселения по своим избирательным округам (по согласованию), вести постоянную разъяснительную работу среди населения на тему преступления против личности, достойного поведения в местах скопления народа, злоупотребления алкогольными напитками в общественных местах и не допущения последних.
Председатель Совета профилактики _______________ Н.П.Юсов
Секретарь Совета профилактики __________________Т.П.Ершова